
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No.  
77 
41 
97 
17 
42 
79 

Name  
Viljami Salvas 
Väinö Piuhola 
Elsa Honkala 
Jessica Lehtiniemi 
Susanna Nummela 
Jalmari Kangas 

Club  
LemUA 
KarUA/MK 
KiikoisAS 
KankUA 
PR-Rac 
LappajUA 

Make  
MM Crosskart C20 
MM Crosskart C20 
MM Crosskart C21 
MM Crosskart C20 
MM Crosskart C20 
Crosskart 

Total Tm  
3:14.476 
3:15.467 
3:27.190 
3:28.201 
3:28.458 
3:30.415 

Laps  
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff  

0.991 
12.714 
13.725 
13.982 
15.939 

Best Tm  Best Speed  
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Sorted on Laps

Printed: 10.9.2023 11.49.51 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu Sunnuntai 
Mini 

15. Mini Alkuerä 3 Lähtö 1 

Race (3 Laps) started at 11:45:56 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

10.9.2023 11:15 


